
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9 – 917 – Poz. 305, 306

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów norma-
tywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) Rada Gminy 
Pępowo uchwala, co następuje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości bu-
dynki lub ich części, budowle oraz grunty związane 

z prowadzeniem działalności w zakresie bezpieczeń-
stwa i porządku publicznego.

§2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 
Pępowo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 roku.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Kazimierz Zaremba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 7 ust. 3, art. 12 
ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2006 
r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 
13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłasza-
niu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 
449) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości 
grunty, budynki lub ich części wykorzystywane na 
cele kulturalne, sportowe i ochrony przeciwpożaro-
wej z wyjątkiem zajętych na działalność gospodar-
czą.

§2. Zwalnia się od podatku od środków trans-
portowych środki transportowe wykorzystywane 
do przewozu dzieci i młodzieży do szkół na terenie 
Gminy Pępowo.

§3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 
Pępowo.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 roku.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Kazimierz Zaremba

305

UCHWAŁA Nr XXVIII/210/2009 RADY GMINY PĘPOWO

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie: zwolnienia od podatku od nieruchomości

306

UCHWAŁA Nr XXVIII/211/2009 RADY GMINY PĘPOWO

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości oraz w podatku od środków transportowych


